Objeto da inexigibilidade de licitação: Prestação de locação de 
impressoras para atender as necessidades da Prefeitura 
Municipal de Marianópolis do Tocantins/TO nas condições 
estabelecidas no termo de referência. 
Contratada: SULNET TELECOMUNICAÇÕES 
Valor Total: 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) 
Fundo Municipal de Educação de Marianópolis do 
Tocantins/TO 
ROBSON CAMPELO DA SILVA 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato:174/2025 
Processo administrativo nº 189/2025 
Modalidade de licitação: Inexigibilidade de licitação nº07/ 2025 
Objeto da inexigibilidade de licitação: Prestação de locação de 
impressoras para atender as necessidades da Prefeitura 
Municipal de Marianópolis do Tocantins/TO nas condições 
estabelecidas no termo de referência. 
Contratada: SULNET TELECOMUNICAÇÕES 
Valor Total: 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) 
Fundo Municipal de Saúde de Marianópolis do Tocantins/TO 
DANIEL ALVES PINTO 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato:175/2025 
Processo administrativo nº 189/2025 
Modalidade de licitação: Inexigibilidade de licitação nº07/ 2025 
Objeto da inexigibilidade de licitação: